

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	UNIDAD DE ADQUISICIONES
	UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
		PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Rosa de Lima, 19 de Noviembre del 2018	No.Orden:399/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
PROVEEDORA ELECTRICA EL SALVADOR, S.A. DE C.V		06140310061067

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Adquisicion de Materiales Electricos	-	-
100	Cada Uno	Codigo: 70205343 Interruptor sencillo tipo dasdo, 5001 Interruptor sencillo 16A	\$2.26	\$226.00
50	Cada Uno	Codigo: 70205295 Toma corriente hembra, 5028N toma corriente T/dado polarizado MAGIC	\$2.62	\$131.00
30	Cada Uno	Codigo: 70205336 Placa doble plástica para interperie, Placa duplex 1962/1962 Egle	\$1.95	\$58.50
50	Cada Uno	Código: 70205332 Placa doble de baquelita color rojo, Eagle, toma doble No. 2132D	\$0.30	\$15.00
15	Cada Uno	Código: 70205333 Placa con chasis de dos agujeros, placa alum 2 huecos Magic	\$1.72	\$25.80
15	Cada Uno	Codigo: 70205334 Placa con Chasis de 3 agujeros Magic.	\$1.75	\$26.25
41	Cada Uno	Codigo: 70205330 Placa con chasis de 1 agujerom Magic.	\$1.72	\$70.52
15	Cada Uno	Codigo: 70205197 Caja cuadrada 4X4 D/fondo K01/2-3/4 pesada USA	\$1.20	\$18.00
30	Cada Uno	Codigo: 70205194 Tapadera para caja cuadrada de 4X4, sencilla	\$0.29	\$8.70
100	Cada Uno	Codigo: 70205453 Conector recto de 1/2 metalico	\$0.32	\$32.00
50	Cada Uno	Codigo: 70205456 Conector recto de 3/4" metalico	\$0.64	\$32.00
30	Metro	Codigo: 70205094 Cable Electrico TSJ 10/3	\$2.90	\$87.00
10	Cada Uno	Código: 70205296 Toma corriente hembra, doble polarizado, Eagle Toma D. polar empt. 15A125V No. 270V	\$0.64	\$6.40
20	Metro	Código: 70205089 Cable Electrico TSJ 12/2	\$1.35	\$27.00
30	Cada Uno	Código: 70205101 Cable Duplex SPT No. 16	\$0.45	\$13.50
20	Cada Uno	Codigo: 70205190 Caja Rectangular de PVC 4"X2", Amanco	\$0.49	\$9.80
100	Yarda	Codigo: 70205491 Poliducto de 3/4	\$0.19	\$19.00
100	Yarda	Codigo: 70205490 Poliducto de 1/2	\$0.15	\$15.00
100	Cada Uno	Código: 70205437 Abrazadera conduit de 4 1/2", grapa conduit IMC	\$0.12	\$12.00
100	Cada Uno	Codigo: 70205685 Abrazadera Condit de 3/4" grapa condit IMC	\$0.16	\$16.00
50	Cada Uno	Codigo: 70205191 Caja Octogonal economica	\$0.35	\$17.50
50	Cada Uno	Codigi: 70205193 Tapadera redonda c/hueco galvanizada C9.08	\$0.28	\$14.00
15	Cada Uno	Codigo: 70205360 Difusor Acrilico 2X4, tipo dsiamante	\$6.90	\$103.50
-	-	TOTAL.....	-	\$984.47

SON: novecientos ochenta y cuatro 47/100 dolares

OBSERVACION: 54119, fondo general, credito a 30 dias, Administrador de la Orden: Carlos Gardenio Campos, Encargado de Manteimiento, LIBRE GESTION No. 76/2018

LUGAR DE ENTREGA:Almacen del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



Titular o Designado	
	Suministrante

Elaborado por:vflores